POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

       QUARTEL DO COMANDO GERAL

      3ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR

3ª Seção do Estado Maior – Polícia Militar do Estado de Sergipe
Av. Augusto Franco, 3150 - Ponto Novo - Aracaju/SE, e-mail: pm3@pm.se.gov.br

NOTA Nº 183/2021 – PM/3        Homologo e Publique-se em:

______/______/______

Cel QOPM SUB CMT Geral da PMSE

3ª SEÇÃO DO EMG – CONCURSO PÚBLICO OFICIAL PM (COMBATENTE) EDITAL Nº

05/2018

RESULTADO DA PRÉ-MATRICULA E INSPEÇÃO DE SAÚDE – DECISÃO JUDICAL

O Comandante Geral da Polícia Militar do Estado de Sergipe, no uso das

atribuições legais e regulamentares que lhe são conferidas e considerando a

autorização governamental publicada em 29 de dezembro de 2017, PRÉ-MATRICULOU

o candidato habilitado no Concurso Público Edital n° 05/2018, dando cumprimento à

determinação judicial referente ao processo nº 202101005374, e, neste ato, divulga

o resultado final da Inspeção de Saúde e da Pré-Matrícula de acordo com tabela abaixo:

ORD CPF NOME PRÉ-MATRÍCULA
INSPEÇÃO

DE SAÚDE

1.
006.404.545-50 Francisco Cardoso Lima

PRÉ-

MATRICULADO
APTO

EM CONSEQUÊNCIA:

 Todos os interessados tomem conhecimento e providências;

 PM5 publicar em site oficial da PMSE.

Aracaju/SE, 24 de agosto de 2021.

Gledson Lima Alves – Cel QOPM

mailto:pm3@pm.se.gov.br

        POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

       QUARTEL DO COMANDO GERAL

      3ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR

3ª Seção do Estado Maior – Polícia Militar do Estado de Sergipe
Av. Augusto Franco, 3150 - Ponto Novo - Aracaju/SE, e-mail: pm3@pm.se.gov.br

Chefe da 3ª Seção do EMG

mailto:pm3@pm.se.gov.br